Suche, widne i tanie, w
pobliżu placu Saskiego. Oferty pod „Mieszka"
nie” w administracji Kurjera. 161

Browar Głodowśki pod Lipnem zawiadamia
szanownych konsumentów, że skład piwa
Głodowskiego w Włocławku od dnia 1 (13)

grudnia r. b. odjętym został panu Heimanowi
Fraenkiel, a z dniem 1 (13) stycznia 1889
sprzedaż i skład tego piwa na Włocławek i o-
koliee powierzono panu An. Nowackiemu, mie
szkającemu przy ulicy Piekarskiej, obok od
działu Banku Państwa, — K. P. 25579

okój do wynajęcia przy familji, zaraz. Uł.
Chmielna 62, mieszkania 6. 25511

W drukarni Kurjera Warszawskiego.—?!™, Teatralny Nr 473c (nowy 9).